
UCHWAŁA NR 58/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 112/2020 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 1 października 2020 r. 
w sprawie powołania Dyrektora Centrum Edukacji Regionalnej w Słupsku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.920), art.15 ust.1 i art.31 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194, z późn. zm.), art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks Pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320, z późn. zm.), § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 października 2015 r. w sprawie wynagradzania pracowników instytucji 
kultury (Dz. U. z 2015 r. poz. 1798) oraz w związku z § 10 pkt 1 i 2 statutu Centrum Edukacji Regionalnej 
w Warcinie, stanowiącego załącznik do uchwały nr V/43/2007 Rady Powiatu  Słupskiego z dnia  30 stycznia 
2007 r. w sprawie przekształcenia zakładu budżetowego o nazwie Centrum Edukacji Regionalnej w Warcinie 
w samorządową instytucję kultury uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr 112/2020 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 1 października 2020 r. 
w sprawie powołania Dyrektora Centrum Edukacji Regionalnej w Słupsku w ten sposób, że użyte w jej tytule, 
w § 1 oraz w § 3 wyrazy "Centrum Edukacji Regionalnej w Słupsku" zastępuje się wyrazami "Centrum Kultury 
Powiatu Słupskiego". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0FF8D6D-D297-41C0-96CD-E5124A90E665. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-06-09T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-06-09T22:00:00+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-06-09T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-06-09T22:00:00+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-06-09T22:00:00+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




